Приложение № 9
к постановлению администрации 
МО «Шенкурский муниципальный район»
«__» _____________ 2020 года № ______

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОГО  БИБЛИОТЕЧНО-КУЛЬТУРНОГО ЦЕНТРА  НА 2021-2023 ГОДЫ  
И КРИТЕРИИ ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ РАБОТЫ
ЕГО РУКОВОДИТЕЛЯ В 2021 ГОДУ

	Функции библиотеки
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Контрольное значение показателя
	Форма отчетности, содержащая информацию о выполнении показателя

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	

	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр
	май
	инь
	иль
	авг.
	сен.
	окт.
	нбрь
	дбрь
	2021
	
	
	

	1.Формирование,
 сохранение и распространение 
культурного    
наследия       




	Количество единиц хранения в фонде (Усть-Паденьга +Паденьга)
	Документ (ед. хр.)
[тыс. экз.]       
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	15831
	Форма 6-нк  
(годовая)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Количество экземпляров выданных за отчетный год
	Документ (ед. хр.)
[тыс. экз.]       
	180
	460
	740
	1020
	1200
	1460
	1720
	1980
	2240
	2500
	2760
	3020
	3020
	3020
	3020
	Форма 6-нк  

	3. Удовлетворение 
общественных   
библиотечно-   
информационных 
запросов       
	Число зарегистрированных пользователей
	Число пользователей 
	9
	23
	37
	51
	64
	77
	90
	103
	116
	126
	142
	155
	155
	151
	151
	Форма 6-нк  

	
	Организация  массовых мероприятий, акций  для читателей
	Количество мероприятий 
	6
	11
	16
	21
	25
	27
	29
	32
	35
	40
	42
	45
	45
	45
	45
	Внутренняя  
отчетность  

	
	
	из них 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Библиотеч. Мер-ие
	3
	5
	7
	9
	11
	12
	13
	15
	17
	19
	20
	21
	21
	21
	21
	

	
	
	В том числе выставок
	1
	2
	3
	4
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	7
	7
	7
	7
	7
	

	
	Количество справок,         
консультаций для            
пользователей (всего)       
	Справка           

	50
	100
	150
	200
	250
	300
	350
	400
	450
	500
	550
	600
	600
	600
	600
	Форма 6-нк  
(годовая),  
внутренняя  
отчетность  

	

	
	Увеличение доли детей Шенкурского района, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общем числе детей  
	
Всего
чел
	13
	27
	40
	53
	63
	73
	83
	93
	108
	120
	131
	145
	145
	151
	157
	Внутренняя отчетность  



	4. Организция  культурногодосуга и  обеспечения жителей услугами организаций культуры

	Увеличение численности участников культурно-досуговых 
(по сравнению с прошлым годом) мероприятий
	Чел.

	80
	160
	240
	320
	400
	480
	560
	640
	720
	800
	880
	1008
	1008
	1058
	1110
	Внутренняя отчетность  

	
	
	Пл.пос

	80
	160
	240
	320
	400
	480
	560
	640
	720
	800
	880
	1008
	1008
	1058
	1110
	

	
	Количество мероприятий, проведенных собственными силами базовых коллективов (концерт, выставка и  др.)
	Кол-во мероприятий
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	Внутренняя отчетность
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